[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ
от 29 апреля 2010 года

                   № 12
Об установлении формы проведения торгов для
заключения договоров на установку и эксплуатацию
рекламной конструкции

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 13.03.2006 № 38-ФЗ «О рекламе» Дума города решила:

1. Установить форму проведения торгов для заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на земельном участке, здании, строении, сооружении или ином недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной собственности города Радужный в виде открытого аукциона.

2. Администрации города в десятидневный срок разработать и утвердить положение о порядке организации и проведения торгов по продаже права на заключение договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции.

3. Опубликовать решение в газете «Новости Радужного. Официальная среда».

4. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования.

Глава города

                                    В.О. Куссмауль